



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

Estado de Cuenta Octubre de 2021

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							27,377.96
01	3150	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		816.00	26,561.96
04	3155	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		127.00	26,434.96
04	3153	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,055.00	24,379.96
04	3154	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,000.00	23,379.96
04	3156	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		127.00	23,252.96
04	3152	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,200.00	22,052.96
05	696070	NC01	998-	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	34,210.04		56,263.00
05	3160	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		5,333.76	50,929.24
05	67283444	NDE1	185-E-	DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL		249.24	50,680.00
06	3158	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		680.00	50,000.00
07	3162	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		42.00	49,958.00
08	3169	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,500.00	47,458.00
08	3170	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,250.00	46,208.00
08	3172	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		600.00	45,608.00
08	3171	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,100.00	44,508.00
09	3164	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		210.00	44,298.00
11	3166	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	44,293.50
11	3167	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		24.90	44,268.60
11	3168	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		50.00	44,218.60
11	3161	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		550.00	43,668.60
11	3174	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,500.00	42,168.60
12	3165	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,866.00	39,302.60
13	3175	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,500.00	36,802.60
18	3163	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		208.75	36,593.85
18	3181	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		330.00	36,263.85
19	3178	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		160.00	36,103.85
19	3180	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		626.22	35,477.63
19	3179	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	34,477.63
22	3176	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	31,977.63
27	3192	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		82.75	31,894.88
28	3187	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		550.00	31,344.88
29	3185	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		8,370.00	22,974.88
29	3191	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		111.00	22,863.88
29	3189	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		36.00	22,827.88
29	3183	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,008.00	21,819.88

*****ULTIMA LINEA*****

Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant. Créditos	Cant. Débitos
27,377.96	39,768.12	34,210.04	26,508.32	21,819.88	1	34



Mi Tarjeta de Crédito Clásica Internacional y Oro Internacional tienen beneficios como:



Visacuentas activas al día siguiente de la entrega de la tarjeta.

1^{er.} año

Durante el primer año sin costo de membresía.

Si aún no cuentas con tu tarjeta ¡Solicítala ya!

Más información al **1507**

BANCO CHN
CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL